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ZA.270.16.2019        Katowice,22.10.2019 r. 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIA  I ZMIANA DO TREŚCI SIWZ 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Kompleksowy zakup paliwa gazowego do obiektów Zamawiających uczestniczących 
w grupie zakupowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”. 
 
 

W związku ze złożonymi zapytaniami do treści SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust 
1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843) Pełnomocnik Zamawiających Górnośląsko - Zagłębiowska Metropolia, 
udziela wyjaśnień: 

 
Pytanie 1 
Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę? 
 
Odpowiedź: Nie, Wykonawca podaje cenę jednostkową bez stawki akcyzy. Podmioty 
uczestniczące w postępowaniu są, co do zasady zwolnione z akcyzy. W tych 
przypadkach, kiedy nie występuje zwolnienie do cen jednostkowych Wykonawca będzie 
doliczał stawkę akcyzy na podstawie oświadczeń , które stanowią załącznik do umowy. 
 
Pytanie 2 
Wykonawca prosi Zamawiającego o przedstawienie zużycia paliwa gazowego dla 
poszczególnych punktów  poboru znajdujących się we władaniu Zamawiającego w rozbiciu na 
miesiące. Brak takiej informacji uniemożliwia wykonanie optymalnej wyceny przez 
Wykonawcę. 
 
Odpowiedź: Na stronie internetowej została opublikowana stosowna informacja w 
postaci Załącznika nr 6 do SIWZ. Cz.2. 
 
Pytanie 3 
Wykonawca prosi o udzielenie informacji kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego dla 
Zamawiającego? 
 
Odpowiedź: Na potrzeby przygotowania oferty informacja taka nie jest wymagana. 
Wykonawca, który zostanie wybrany w postępowaniu przetargowym otrzyma 
informację o aktualnych sprzedawcach do poszczególnych PPG. 
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Pytanie 4 
Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie obowiązujących umów? 
 
Odpowiedź: Wykonawca, na podstawie pełnomocnictwa będącego załącznikiem do 
Kompleksowej umowy dostarczania paliwa gazowego. 
 
Pytanie 5 
Wykonawca prosi o podanie informacji, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia 
umowy drogą korespondencyjną? 
 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się możliwość zawierania umów drogą korespondencyjną. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający akceptuje wysyłanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres 
mailowy? 
 
Odpowiedź: Tak, zgodnie z  art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 9 listopada 2018 o elektronicznym 
fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi 
oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2191) będą odbierane 
ustrukturyzowane faktury elektroniczne lub inne ustrukturyzowane dokumenty 
związane z realizacją zamówienia. 
 
Pytanie 7 
Wykonawca prosi o podanie nazwy Odbiorcy oraz adresu skrytki elektronicznej skrzynki 
podawczej na platformie ePUAP. 
 
Odpowiedź: Nazwa odbiorcy: "GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKA METROPOLIA" (40-
053 KATOWICE, WOJ. ŚLĄSKIE), adres skrytki ePUAP: /MetropoliaGZM/SkrytkaESP 
 
Pytanie 8 
Wykonawca prosi o modyfikację §2 pkt 10 na: „Wykonawca będzie przekazywał 
Zamawiającemu do 10 dnia roboczego każdego miesiąca obowiązywania umowy, 
rozpoczynając od 15.02.2020 dane dotyczące odczytów z poszczególnych PPG, dla których 
Wykonawca 
 
Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających wyraża zgodę na modyfikację, nowa treść §2 
pkt 10 przyjmuje brzmienie: 
Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu do 10 dnia roboczego każdego 
miesiąca obowiązywania umowy, rozpoczynając od 15.02.2020 dane dotyczące 
odczytów z poszczególnych PPG. Nadto, dane będą przekazywane w formie zbiorczej 
informacji, za pomocą poczty elektronicznej na adres mailowy: 
…………………………………, i będą zawierały co najmniej nazwę odbiorcy, numer PPE, 
datę odczytu, ilość zużycia paliwa gazowego, oznaczenie taryfy - w formie zestawienia 
w arkuszu kalkulacyjnym do celów statystycznych. 
 
Pytanie 9 
Wykonawca prosi o modyfikację §5 pkt 13 na: „Należności będą płatne przez 
Zamawiającego, na podstawie prawidłowo pod względem merytorycznym i formalnym 
(zgodnie z Umową) wystawionej faktury VAT…” 
 
Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających wyraża zgodę na modyfikację, nowa treść §5 
pkt 13 przyjmuje brzmienie: 
Należności będą płatne przez Zamawiającego, na podstawie prawidłowo pod względem 
merytorycznym i formalnym (zgodnie z Umową) wystawionej faktury VAT, przelewem 
na rachunek wskazany na fakturze VAT w terminie do 30 dni od daty dostarczenia 
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faktury do siedziby Płatnika albo dostarczenia faktury za pośrednictwem systemu 
teleinformatycznego, o którym mowa w ustawie o elektronicznym fakturowaniu w 
zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 
partnerstwie publiczno-prywatnym. Faktura winna zawierać wyszczególnienie 
wszystkich pozycji kosztowych. Płatnik otrzyma jedną fakturę w danym okresie 
rozliczeniowym, z zastrzeżeniem zapisów ust. 6. 
 
Pytanie 10 
Wykonawca prosi o modyfikację §5 pkt 17, tak aby reklamacja nie zwalniała z płatności.  
 
Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających nie wyraża zgody na wprowadzenie 
modyfikacji. 
Uzasadnienie: Ponieważ reklamacja powinna zostać rozstrzygnięta w terminie 14 dni od 
daty jej złożenia, zaś termin płatności ustalono w umowie na 30 dni od daty doręczenia 
faktury, wszelkie wątpliwości co do prawidłowości rozliczeń powinny zostać 
uwzględnione poprzez rozpatrzenie reklamacji przed terminem płatności. 
Zaproponowany w umowie zapis jest efektem doświadczeń Zamawiających, 
otrzymujących niejednokrotnie faktury z rażącymi błędami, z których płatności 
przekraczały np. roczny budżet przeznaczony na pokrycie kosztów zakupu gazu. 
 
Pytanie 11 
Wnoszę o przesłanie wykazu zawierającego  dane Nabywców, Odbiorców (NIP, REGON, 
adres) oraz prognozowany wolumen. 
 
Odpowiedź: Na stronie internetowej została opublikowana stosowna informacja w 
postaci Załącznika nr 6 do SIWZ. Cz.1. 
 
Pytanie 12 
Wykonawca prosi o potwierdzenie czy dla poszczególnych punktów poboru podane 
szacunkowe łączne zużycie paliwa gazowego oraz wskazana grupa taryfowa w załączniku 
nr 6 jest poprawna i zgodna z obecną grupą taryfową OSD, która widnieje na ostatniej fakturze 
otrzymanej od obecnego sprzedawcy. 
Poniżej wykonawca przedstawia wielkość rocznego zużycia paliwa gzowego przypisanego do 
danej grupy taryfowej wg obowiązującej taryfy OSD: 
 

Grupa 
taryfowa 

Moc umowna 
b [kWh/h] 

Roczna ilość 
odbieranego 

paliwa gazowego 
a [kWh/rok] 

Wskaźnik 
nierówno- 
mierności 
poboru [c] 

Liczba 
odczytów 
Układu 

pomiarowego w 
roku 

Ciśnienie paliwa gazowego w miejscu jego odbioru nie wyższe niż 0,5 MPa 

W - 1.1 

b≤110 

a ≤ 3 350 - 
1 

W - 1.2 2 

W - 2.1 3 350 < a ≤13 
350 

- 
1 

W - 2.2 2 

W - 3.6 13 350 < a≤88 
900 

- 
6 

W - 3.9 9 

W - 4 a > 88 900 - 12 

 
Np. wg załącznika nr 6 dla ppg nr 0030076153 roczne zużycie paliwa gazowego w grupie 
taryfowej W-1.1 wynosi 317680 kWh. 
W związku z powyższym wykonawca prosi o weryfikację danych oraz naniesienie stosownych 
zmian w załączniku nr 6 jak i w formularzu ofertowym. 
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Odpowiedź: Dla przedmiotowego PPG wkradł się błąd w opisie grupy taryfowej. 
Prawidłowa grupa taryfowa to W-4. W konsekwencji dokonanej korekty zmianie ulega 
Formularz Ofertowy - Załącznik nr 1 do SIWZ oraz Załącznik nr 6 do SIWZ, które po 
zmianie są publikowane łącznie z niniejszym dokumentem. 

 
 
 
Pytanie 13 
Wykonawca prosi o informacje, czy dla punktu poboru w załączniku nr 6 nr ppg 0030005092 
w trakcie obowiązywania umowy nie będzie zużycia paliwa gazowego. Wykonawca prosi o 
weryfikacje i naniesienie ewentualnych zmian. 
 
Odpowiedź: Przedmiotowy PPG zostaje usunięty z zestawienia. Zmienione Załączniki 
nr 1 i 6 publikowane łącznie z niniejszymi odpowiedziami uwzględniają wprowadzoną 
korektę. 
 
Pytanie 14 
Wykonawca prosi o informację jaki jest okres obowiązywania obecnych umów dla 
poszczególnych punktów poboru? 
 
Odpowiedź: Sytuacja z zakresie obowiązywania aktualnych umów jest bardzo 
zróżnicowana. Występują następujące przypadki: umowy zawarte na czas określony do 
31.12.2019 (umowy zawarte na podstawie przeprowadzonego przetargu), umowy 
zawarte na czas nieokreślony z zawartymi aneksami cenowymi, które wygasają z dniem 
31.12.2019 lub z datą późniejszą (w tych przypadkach termin rozpoczęcia sprzedaży 
podany w dokumentacji jest późniejszy niż 01.01.2020), umowy zawarte na czas 
nieokreślony bez aneksów cenowych (miesięczny okres wypowiedzenia umów). 
 
Pytanie 15 
Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak to jaki 
jest okres jej wypowiedzenia dla poszczególnych punktów poboru i kto będzie odpowiedzialny 
za ich wypowiedzenie? 
 
Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 4 i pytaniu 
nr 14. 
 
Pytanie 16 
Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający ma podpisane aneksy promocyjne dla 
punktów poboru wymienionych w załączniku nr 6, których termin obowiązywania pokrywa się 
z terminem obowiązywania umowy wskazanym ww. załączniku dla danego punktu poboru?  
Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku rozwiązania aneksu przed upływem 
okresu jego obwiązywania, może zostać naliczona kara zgodnie z zapisami zawartymi w 
aneksie.  
 
Odpowiedź: Terminy rozpoczęcia sprzedaży podane w Załączniku nr 6 do SIWZ 
uwzględniają okresy obowiązywania aneksów promocyjnych. 

 
Pytanie 17 
Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez 
Zamawiającego w załączniku nr 6 są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi 
przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy 
(fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru 
identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD. 
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Odpowiedź: Tak numery dla poszczególnych PPG są zgodne. 
 
Pytanie 18 
Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy dla wszystkich punktów poboru paliwa gazowego 
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z o.o. i stosowane są stawki dla obszaru 
taryfowego zabrzańskiego? 
 
Odpowiedź: Tak, potwierdza się, że OSD dla wszystkich PPG jest PSG Sp. z o. o. oddział 
Zabrze. 
 
Pytanie 19 
Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo 
gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla poszczególnych punktów poboru w grupach 
taryfowych W-5.1 oraz W-6.1. 
 
Odpowiedź: W Załączniku nr 6 Cz.2 podano zestawienia zbiorcze zużycia gazu w 
poszczególnych miesiącach roku z podziałem na grupy taryfowe. Dla przygotowania 
oferty taka informacja jest wystarczająca. W umowach przewidziano podanie 
prognozowanego zużycia gazu dla każdego z PPG z grup taryfowych W-5.1 i wyższych. 
 
Pytanie 20 
Ze względów technicznych celem uniknięcia wątpliwości Wykonawca prosi o podanie adresu 
skrzynki e-PUAP na jaki należy przesłać ofertę?  
 
Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających podaje adres skrytki ePUAP: 
/MetropoliaGZM/SkrytkaESP. 
 
Pytanie 21 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną? 
 
Odpowiedź: Tak jak w odpowiedzi na pytanie nr 5. 
 
Pytanie 22 
Dotyczy Rozdziału 23 SIWZ. 
Wykonawca prosi o prawidłowe wskazanie daty złożenia oraz otwarcia ofert. 
 
Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających wprowadził już korektę w Rozdziale 23 SIWZ 
(dokument Wyjaśnienia do treści siwz – opublikowany w dniu 15.10.2019), prawidłowa 
treść brzmi: 
1. Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 05.11.2019 r. do godziny 10:00  

2. Otwarcie ofert w dniu 05.11.2019 r. o godzinie 12:00 w: Górnośląsko-Zagłębiowska 
Metropolia, 40-053 Katowice, ul. Barbary 21a, II p. pokój 226.  

 
Pytanie 23 
Dotyczy zapisu § 2 ust. 1 pkt 4 Załącznika nr 5. 
Wykonawca wyjaśnia, że  zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki  z dnia 2 lipca 
2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego § 17 pkt 3 i 
4 Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji: 
1) instaluje na własny koszt układ pomiarowy w miejscu określonym w umowie o przyłączenie 
do sieci, w przypadku odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B; 
2) przez całą dobę przyjmuje od odbiorców zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w 
dostarczaniu paliw gazowych; 
3) niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania 
zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych; 
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4) powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia 
dostarczania paliw gazowych, przerwanego z powodu awarii sieci gazowej; 
5) powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych 
przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, 
komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie 
bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na: 
a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców 
zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I, 
b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych 
odbiorców; 
Zgodnie z cytowanym rozporządzeniem to OSD w ramach umowy kompleksowej realizuje 
obowiązek o którym mowa w SIWZ, wobec powyższego wnosimy o wykreślenie zapisu lub 
jego modyfikację:  
„4. powiadomienia Zamawiającego w przypadku konieczności ograniczeń w dostarczaniu 
Paliwa Gazowego do Obiektu Zamawiającego, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 
jak również o przyczynach wstrzymania lub przerwania dostarczania Paliwa Gazowego oraz 
udzielenia informacji o przewidywanych terminach wznowienia dostarczania Paliwa 
Gazowego, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego”. 
 
Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających pozostawia zapisy przedmiotowego 
paragrafu bez zmian. 
Uzasadnienie: Zamawiający zawierając umowę kompleksową dostarczania paliwa 
gazowego oczekuje aby wszystkie uwarunkowania związane z jego dostarczaniem były 
realizowane przez Wykonawcę, który zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 
powinien mieć zagwarantowany dostęp do wszystkich niezbędnych informacji 
związanych z realizacją umowy kompleksowej. 
 
Pytanie 24 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 5 ust. 15 Załącznika nr 5 poniższym 
zapisem: 
„Za dzień uregulowania należności przyjmuje się datę wpływu należności na rachunek 
bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze”. 
 
Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających nie wyraża zgody na modyfikację zapisów. 
Uzasadnienie: Uregulowania Ustawy o finansach publicznych i osobista 
odpowiedzialność pracowników za ich naruszenie wykluczają możliwość zmiany 
zaproponowanych zapisów i wzięcia bezpośredniej odpowiedzialności za opóźnienia 
transferów finansowych dokonywanych w systemach bankowych. Ustalony w umowie 
termin związany jest z powstaniem ewentualnych zobowiązań odsetkowych i może być 
odmiennie (w stosunku do zapisów KC) uregulowany umownie. 
 
Pytanie 25 
Dotyczy zapisu § 5 ust. 22 Załącznika nr 5. 
Wykonawca wyjaśnia, że dla grup taryfowych W-1.1 oraz W-2.1 powyższy zapis nie jest 
możliwy do zrealizowania, ponieważ zgodnie z taryfą OSD okres rozliczeniowy wynosi 12 
miesięcy, który pokrywa się z rokiem umownym dla danego punktu poboru. 
Zgodnie z definicją taryfy OSD  rok umowny to  okres zgodny z definicją roku gazowego 
zawartą w IRiESD. Dla grup taryfowych od W-1.1 do W-4, odpowiada okresowi 12 kolejnych 
miesięcy począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po Odczycie 
kwalifikacyjnym; kolejny Rok umowny odpowiada okresowi dalszych 12 miesięcy. 
Wykonawca może dokonać rozliczenia np. na koniec roku 2020 pod warunkiem, że 
Zamawiający przekaże odczyty Wykonawcy dla danego punktu poboru? 
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W przypadku zgody na przekazanie odczytu przez Zamawiającego Wykonawca prosi o 
usunięcie treści zapisu powyższego ust. 
 
Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających nie wyraża zgody na modyfikację zapisów. 
Uzasadnienie: Stosowna zgoda na przekazanie odczytu zawarta jest już w § 5 ust. 7. 
Natomiast zapisy § 5 ust. 22 dotyczą wszystkich PPG objętych postępowaniem i mają 
za zadanie umożliwić prawidłowe wydatkowanie środków zabudżetowanych przez 
Zamawiających, którzy zobowiązani są przestrzegać reguł budżetowych i wynikających 
z ustawy o finansach publicznych. 
 
Pytanie 26 
Dotyczy zapisu § 7 ust. 7 Załącznika nr 5. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów we wzorze umowy tak, aby zmiana ceny 
w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat 
dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały 
zgody Zamawiającego. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa do stosowania których jest zobowiązany również 
Zamawiający. Stosowanie stawek podatku VAT czy podatku akcyzowego niezgodnych z 
obowiązującymi przepisami prawa oraz stawek opłat dystrybucyjnych niezgodnych z taryfą 
OSD zatwierdzaną przez Prezesa URE decyzja administracyjną jest naruszeniem 
powszechnie obowiązujących przepisów prawa. Ponadto nie wyrażenie zgody na zmianę np. 
stawki podatku VAT, czy opłat dystrybucyjnych naraża Wykonawcę na ryzyko związane z 
pokryciem różnicy wynikającej ze zmiany stawek i narusza zasadę równego traktowania stron 
postępowania. 
 
Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających nie wyraża zgody na modyfikację zapisów. 
Uzasadnienie: Ustawa Prawo zamówień publicznych, pomimo że dopuszcza możliwości 
modyfikacji ceny w stosunku do tej złożonej w ofercie bezwzględnie wymaga aby 
wszelkie zmiany (nawet te wynikające z nadrzędnych przepisów prawa) były 
dokonywane na podstawie aneksów do umów z odpowiednią ich dokumentacją. 
 
Pytanie 27 
Wykonawca prosi o usunięcie treści zapisu § 8 ust. 6, 7 oraz 8 Załącznika nr 5. 
W przypadku braku zgody Wykonawca prosi o obniżenie kar do 0,5 % oraz na zapłatę kar 
umownych wyłącznie na podstawie noty obciążeniowej. 
 
Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających nie wyraża zgody na modyfikację zapisów. 
 
 
Wszystkie zmiany i uzupełnienia wprowadzone niniejszym dokumentem stają się 
integralną częścią SIWZ. 
 
 
Jednocześnie Pełnomocnik Zamawiających, informuje iż w związku z dokonanymi zmianami 
wydłuża termin składania i otwarcia ofert i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje modyfikacji treści SIWZ rozdziału 23 
ust. 1 i 2:  
Jest:  

1. Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 05.11.2019 r. do godziny 10:00 
2. Otwarcie ofert w dniu 05.11.2019 r. o godzinie 12:00 w: Górnośląsko-Zagłębiowska 

Metropolia, 40-053 Katowice, ul. Barbary 21a, II p. pokój 226. 
Winno być: 

1. Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 07.11.2019 r. do godziny 10:00 
2. Otwarcie ofert w dniu 07.11.2019 r. o godzinie 12:00 w: Górnośląsko-Zagłębiowska 

Metropolia, 40-053 Katowice, ul. Barbary 21a, II p. pokój 226. 
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Załączniki: 

1. zmodyfikowany Formularz ofertowy, 
2. zmodyfikowany szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 
 
Grzegorz Kwitek 

     
 

Członek Zarządu  
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

sporządził: 
Katarzyna Kuna 


